EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 071-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)
- Certificado de curso do Pacote Office (Windows, Word e Excel)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 18 de outubro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: FISIOTERAPEUTA
COMPARECIMENTO: 22/10/2018 de 13h30 as 15h00

106 Gustavo Vieira Paterlini Souza 1015830

107 Karolina Taufner Faustini 1009049

108 Arilzélia De Fatima Guedes 1030639

109 Poliana Fernandes Rodrigues 1030343

110 Valquiria Groner Ferro 1032583

111 Elizangela Maria Lepaus 1023546

112 Camila Bromonschenkel Tófoli Simões 1030483

113 Andressa Tvares De Albuquerque 1002874

114 Ramanita Salomao Carvalho 1030209

115 Jania J A Miranda 1033004

116 Ricardo Sandro Gerlin 996776

117 Lusiane Pereira Loyola 1030694

118 Rodrigo Henrique Teixeira Ribeiro 1030366

119 Rafael Perim Gava 994055

120 Karine Do Vale 1033167

121 Andressa Alves Nunes 1028548

122 Kathlen Loureiro Fachinetti 1023869

123 Poliane Barros 997486

124 Thayucha Nascimento Rosa 993285

125 Michelle Chaves Pereira 1031480